
Strana l z celkového počtu 4

DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 12. 11.2021

(dále jen "Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

Sdružení pro likvidaci komunálního odpadu Bořek
se sídlem: Krajířova 27, 380 Ol Dačice
IČO: 60816180
DIČ: CZ60816180

Zastoupen: Ing. Karlem Macků, předsedou představenstva

(dále jen "Objednatel")

DAICH spol. s r.o.,

se sídlem:

IČO:
DIČ:

zastoupen:

Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor
42407559
CZ 42407559
Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp.
zn. C 429

(dále jen "Zhotovitel")

("Objednatel" a "Zhotovitel" budou dále označováni jednotlivě jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")

PREAMBULE:

A) Smluvní strany uzavřely dne 12. listopadu 2021 smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva"),
jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele zhotovení Díla a závazek Objednatele řádně a včas provedené Dílo převzít
a uhradit Zhotoviteli Cenu Díla. Smlouva byla následně změněna Dodatkem č. l ze dne
29. dubna 2022 a Dodatkem č. 2 ze dne 19. května 2022.



Strana 2 z celkového počtu 4

B) V průběhu provádění Díla byla zjištěna potřeba provedení změn spočívající v potřebě
zvýšení výměr u některých položek rozpočtu a snížení výměr u jiných položek
rozpočtu, jak je detailně popsáno v jednotlivých změnových listech č. 6 až 9
přiložených v příloze č. l tohoto Dodatku (dále jen "Změna Rozsahu Prací"), které
měly vliv na Cenu Díla.

C) K předám Zhotovitelem Objednateli a k Převzetí Díla Objednatelem dle článku 6. 1 Smlouvy
došlo dne 15. 7.2022, tedy po termínu stanoveném ve Smlouvě (ve zněm Dodatku č. 2 Smlouvy)
jako nejzazší termín k Převzetí Díla, přičemž Zhotovitel k dnešnímu dli stále Objednateli
nepředal Bankovní záruku dle článku 11.5. Smlouvy.

D) Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 3 ke Smlouvě, a to za podmínek sjednaných níže;

l. ZMĚNA CENY DÍLA

l. l Cena za Změnu Rozsahu Prací

Cena za Změnu Rozsahu Prací byla Smluvními stranami stanovena v souladu se
Smlouvou soupisem víceprací a méněprací obsažených ve změnových listech č. 6 - 9
tvořících přílohu č. l tohoto Dodatku, přičemž v důsledku Změny Rozsahu Prací dojde
ke snížení Ceny Díla o celkovou částku 70. 730, 99 Kč (slovy: sedmdesát tisíc sedm set
třicet korun českých a devadesát devět haléřů) bez DPH (dále jen "Cena za Změnu
Rozsahu Prací").

1.2 Změna Cen Díla

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že dojde ke snížení původně
sjednané Ceny Díla (ve znění Dodatku č. l ke Smlouvě) o Cenu za Změnu Rozsahu
Prací, a nová souhrnná Cena za Dílo tak činí celkem 29.073.803, 12 Kč (slovy: dvacet
devět milionů sedmdesát tři tisíc osm set tři koruny české a dvanáct haléřů) bez DPH.

2. PŘEVZETÍ DÍLA

2. 1 Prodlení Zhotovitele s ředáním Díla

Nejzazší datum pro předání Díla Zhotovitelem a pro Převzetí Díla Objednatelem bylo
Smlouvou, respektive jejím Dodatkem č.2, stanoveno na 26. června 2022. K předání
Díla Zhotovitelem a Převzetí Díla Objednatelem však došlo až dne 15. července 2022,
o čemž byl téhož dne řádně sepsán předávací protokol v souladu s článkem
6. 2 Smlouvy. Zhotovitel tak byl celkem 19 dní v prodlení s předáním Díla dle
článku 6. 1 Smlouvy (dále jen "Prodlení").

2.2 Smluvní okuta za Prodlení s ředěním Díla

V článku 16. 1. 1. si Smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny Díla
(celkem 29. 073. 803, 12 Kč) za každý i započatý den prodlení Zhotovitele se splněním
povinnosti dle článku 5. 2 Smlouvy. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel byl v Prodlení



Strana 3 z celkového počtu 4

s předáním Díla Objednateli o 19 dní. Smluvní strany shodně prohlašují, že výše
smluvní pokuty, kterou je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli v souvislosti s
Prodlením, činí celkem částku 1. 102.000,- Kč (s\ovy: jeden milion sto dva tisíce korun
českých) (dále jen "Smluvní Pokuta").

2. 3 Uhrazení Smluvní Poku

Pro účely splatnosti Smluvní Pokuty se tento Dodatek č. 3 považuje za písemnou výzvu
Objednatele k zaplacení Smluvní Pokuty ve smyslu článku 16.2 Smlouvy.

Objednatel tedy má k dnešnímu dni za Zhotovitelem pohledávku ve výši Smluvní
Pokuty. Zhotovitel má vůči Objednateli pohledávku ve výši 7. 829. 341, 38 Kč (slovy:
sedm milionů osm set dvacet devět tisíc tři sta čtyřicet jedna koruna česká a třicet osm

haléřů) jako část platby z Ceny Díla vyfakturované fakturou č. 22210047, ze dne
5. srpna 2022 (dále jen "Faktura").

Smluvní strany se dohodly, že tímto započítávají své v tomto článku uvedené vzájemné
pohledávky a ty zanikají v rozsahu, vjakém se kryjí. Objednatel uhradí Zhotoviteli
zbylou pohledávku z Faktury v souladu se Smlouvou.

3. PŘEDLOŽENÍ BANKOVNÍ ZÁRUKY

3. 1 Předložení Bankovní Žáru

Smluvní strany se v či. 11. 5 Smlouvy dohodly, že Zhotovitel nejpozději čtrnáct (14) dnů
před Dnem Převzetí Díla předloží Objednateli originál Bankovní záruky. Smluvní strany
se v tomto Dodatku č. 3 nově dohodly, že lhůta Zhotovitele pro splnění povinnosti
předložit originál Bankovní Záruky Objednateli stanovená v článku 11. 5. Smlouvy se
mění tak, že Zhotovitel předloží originál Bankovní Záruky Objednateli do 16. září 2022.

Současně se Smluvní strany dohodly, že Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na
zadržení části plateb dle Smlouvy až do výše Bankovní záruky do doby, než mu bude
řádně vystavená Bankovní záruka Zhotovitelem předložena.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že ostatní ujednání článku
11. 5 Smlouvy zůstávají i nadále beze změn.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

4. l Platnost a účinnost

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

4.2 Definice

Pokud tento Dodatek nestanoví jinak, veškeré definované pojmy užité v tomto Dodatku
mají význam jim určený Smlouvou.



Strana 4 z celkového počni 4

4. 3 Změna Smlou

Ustanovení a podmínky Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změny, a
tedy jsou nadále v plné platnosti a účinnosti.

4.4 Steinopisy

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.

4. 5 Příloh

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. l Změnové listy č. 6 - 9

Sdružení pro likvidaci komunálního
odpadu Bořek

Datum: 2022.09. 12
15:42:24+02'00'

Jméno: Ing. Karel Macků
Funkce: předseda představenstva
Datum:

DAICH spol. s r.o.

. .. Diaitálně
- - *^'

r r ^
ixi iť-\_ix

Datum:

^ 2022.09.06
13:16:11 +02'00'

Jméno: Tomáš Křížek

Funkce: jednatel
Datum:



"SKLÁDKA ODPADŮ S-00 BOŘEK,
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa"

E. Soupis stavebních prací dodávek a služeb (výkaz výměra kubatur)

SO - vjezd do složišté Množství Mj Jedn. cena

L

Demontáž ocel. slou u s řevozem v místě
Demontáž atk slou u s řevozem

Osazení silničních anelů.lože z kameniva ti. 4 cm 2*9m
Dodávka silničních anelů
U rava láne v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

Podklad ze štěrkodrti o zhutnění tloušťk 12 cm 2, 5*9,5

1

1

18,00
3,00

23,75
23,75

ks
ks
m2
ks
m2
m2

1 200,0
1 200,0
197,60

5 000,0
12,73

166,73

F
Celkem

1 200 Kč
1 200 Ke

3 556,80 Kč
15 000 Ke
302, 34 Kč

3 959,72 K6

CELKEM Z.L. é.6 25 218,86 Ke





VÍCENÁKLADY -elektro
datový kabel UTP cat 5e
kabel CYKY-J 3x1,5 (3C x 1,5)
montážní práce

Sloup CKS
Sloup CKS - napájení
Sloup CKS

m

m

hod

60,00 13,50
25,00 16,50

5, 00 440, 00

VÍCENÁKLADY CELKEM Z.L. č.7

810,00
412, 50

2 200, 00

3 422, 50





"SKLADKA ODPADU S-00 BOŘEK,
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa7'

E. Soupis stavebních prací dodávek a služeb (výkaz výměr a kubatur)

S010 - Jímka průsakových vod - J1 (rekonstrukce ŠOZS)
138501201ROO Dolamovéni rýh ve vrshě do 0, 5 m v hor.6
šachta 3*-l'o s:

561 Trubka kanalizační DN250SN12

Zemni práce pro nutnost vykopu k pettubi

Hloubeni rýh é.do 200 cm hor. tr. též. l (ČSN 73 6133) do 60 m3. STROJNĚ
Boirali. a uréena pro pnpadnou opiani potři fbi . vzlaíem na 1 mb'

Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni
31 položka určena pro připadnou opravu potrubí . vztaženo na 1 mb

33 Vodorovné premfeténí vykopku z hor. tř. též, l (ČSN 73 6133) do 500 m
FotořKa určena pro připaďiou opravu ccta'b'. vzlazeno na i mb

33 Uloženi sypaniny na skl.-sypanlna na výsku přes 2m
W'aň3 uresna pro připadnou opr avu potiub? mlaženo na 1 mb

Paženi a rozepřeni stěn rýh - zálažné - hl. do 8 m (rozef
položka určena prs Dfipadnou opra.. L, potrubí - ctazeno na 1 mb '

Odstraněni paženi stěn rýh - zátažné. hl. do 8 m
35 csrcíte i. rcena pro připadnou opravu polnjbi . uzlazeno na 1 mb

Nakládáni výkopku z hor. tř, též. l (ČSN 73 6133) v množslvj do 100 m3
paiožra urceia pro připatínou ocraťu potnjb; . vztaženo na 1 mb

37 Vodorovné pfemisténi výkopku z hor. tf. též. l (ČSN 73 6133) do 500 m
^.Tcz' 3 určena pře pnpad.-. ou oprevu polrufc;. . 'ztezeno na i mb

38 asowkia";^ "^"hu é"jm;"hu!nef'ý "l95 % ps <pozn- itért<o'"té zeminy h"*"" "a 67% PS)položka určena pro pnpadnou opraru potrubí. vztaženo na 1 r"b

Zásyp jam, lýh. Šachet se zhutnénfm - hutněný na 100 % PS
39 poioika určena pro pnpadnou opravu polrub;" ra'iaženo'na~1 mb

^ řxJ ^'

Z.L. e B S010 - Jimka prilsakových vod - JI (relconstruRce ŠOZS) - CELKEW

1m

6

Množství Mj Jedn. cena Celkem

5 m3 3600.00 16 200,00 Ke

4.0 m 364, 00 1456. 00 Ke

na4m

24 m"

0.5

24 m'

24 m'

28 m2

28 m2

24 m3

2-1 m'

20 m"

2.0 m'

360. 00

350, 00

32.00

30,00

160, 00

180. 00

50, 00

32, 00

120,00

120. 00

8 640, 00 Ke

1 400, 00 KČ

768,00 Ke

720, 00 K6

4 480, 00 Kč

5 040.00 Ke

1 200,00 K6

768, 00 Kč

2 400, 00 K6

240, 00 Ke

43 312, 00 Ke





"SKLADKA ODPADU S-00 BOŘEK,
ROZŠÍŘENÍ SKLÁDKY - V. etapa"

E, Soupis stavebních prací dodávek a služeb (výkaz výměr a kubatur)

ODEČTY - Neprovedené práce

S0102 - Obslužná komunikace

141

169

170

171

172

173

174

175

545

546

547

548

Podklad ze itérkodrti po zhutněni toušfky 20 cm - MZK (ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1)
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor. Ir. >i. l ( SN 73 6133) do 50 m3, STROJN

v/i, tífí' /. r'. 7m-

Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni

Chrániéka kabelová dělená ON 110 mm

206

210

Uloženi kabelu Cu 3 x 120+70 mm2 do trubky

Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny
".?3 ny f} 6r:iv y ^in'

Pňplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí
-^- >n. :C!Yf'. J-

Zásyp jam, [ýh, šachet se zhutněním - hutnéný na 100 % PS
". ^W- " 4-.

S010 - Jímka průsakových vod - J1 (rekonstrukce SOZS)
čišténi kanalizace tlakovým vozem - pňprava kanalizace na revizi;
opakované élšténi - vyplavováni sedimentů 25-75 % do DN200

Inspekce drenážního potrubí DN200 TV kamerou v6. DVD 2áznamu a
revizní zprávy dle ATV nebo ČSN EN 13508. V cenS je zapoéiténa práce
techniků při zaváděni kamery do kanalizace, cena za provedeni vlastni
revize kanalizace, ve. videozáznamu na DVD nosič.

čištěni kanalizace tlakovým vozem - příprava kanalizace na revizi;
opakované Ciítěnl-vyplavováni sedimentů 25-75% do DN100

Inspekce drenážniho potrubi DN200 TV kamerou v6. DVD záznamu a
revizní zprávy dle ATV nebo ČSN EN 13508. V cené je zapoiitána práce
techniků pfi zavádénl kamery do kanalizace, cena za prováděni vlastni
revize kanatizace vč. videozáznamu na DVD nosič.

S0106-Oploceni
Demontáž oplocení z pletiva a ocelových sloupků - položka demontáže obsahuje odřezání
ocelovýdi sloupků nad patkami, naložení sloupků a pletiva, vnitrostaveništni přesun a odvoz, předání kovových odpadů do
areálu druhotných surovin /nepfedpoklSdí se ůůtovánl poplatku za utoienlna skládku/
.zS'^^i ....̂ é^za^é^^sv'-.,"^-^^í "'i"'.' <- 'i-i' 7 5f".

Poplatek za skládku suti - beton nad 30 x 30 cm - kód odpadu 170904
.-. yr-íra. ". ' p/feacfa;; oc;n3te

SO 105 Sadové úpravy

N ledn p - žali rostlin pod dobu dvou let - v jednom roce bude prov na ivka v o dobi d letrvaj čího su a v
množství 50 litrů a strom

(princip méně častého, ale vydatného zaliti) a 10 litrů a keř- v jednom roce se počítá se zálivkou Skrát
...5í<0i'ťm^^, ruiis3i í!WY'i3::c ř';.. ';. e i S5-<s i ;0;-<. si S' =<2m1 '/

204 Následná péče - ošetřeni dřevin a trávníku, pokos trávníku, péče pro zapěstovánf porostů (3x za rok po dobu dvou let)

CELKEM

Množství Mj Jedn. cena

-61 m2

-14 m3

-14 m'

-33 m

-33 i m

m°

m3-6

-8

-62

-62

-18

.18

-118, 0 l m

-2,9 t

480,00

360,00

450,00

34,00

30,00

380,00

350. 00

120,00

120,00

60,00
l

120. 00

80.00

60,00

200,00

-1 komple 5 000, 00

rok 20 000,00

Celkem

-47 904, 00 KČ

-29 112.00 K6

-5 040,00 K6

-6 300,00 K6

-1 122,00 K6

-990. 00 K6

-2 280,00 K6

-2 100. 00 K6

-960. 00 KS

-16 000,00 Ke

-7 440. 00 Ke

-4960,00Kč

.2 160. 00 Ke

-1 440. 00 Ke

-7 660,00 Ke

-7 080,00 Ke

-580,00 K6

-45 000, 00 K6

-5 000,00 K5

-W 000,00 K6

. 116 664,00 Kí




